
Výpis z běžného účtu
Číslo výpisu:
Výpis ze dne:
Předchozí výpis ze dne:
Periodicita výpisu:
Strana:

2018/11
30.11.2018

1/1

31.10.2018
měsíční

Nadační f.M.Proška
Špitálské nám. 3517/1A
400 01 Ústí nad Labem 1 - Ústí nad Labem

Informace o účtu

Obchodní místo: MMB, a. s. ÚSTÍ NAD LABEM I
MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 3485/35B
400 00 ÚSTÍ NAD LABEM

Bankovní spojení:

Číslo účtu IBAN:
SWIFT kód BIC:

218164200 / 0600

CZ63 0600 0000 0002 1816 4200
AGBACZPP

Označení měny: CZK

Souhrnné zúčtování v měně účtu

Počáteční zůstatek:

Konečný zůstatek:

3 421,86

4 123,44

Obrat kredit:
Obrat debet:

Roční kreditní obrat:
Roční debetní obrat:

701,58
0,00

252 799,52
418 759,00

Za celou historii Od 01.01.2018

Celkový výdělek na odměnách bene+
Z toho: Celkem za platby kartami

Prémiové odměny celkem

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění pohledávek
z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.moneta.cz.

Vážená klientko / vážený kliente,

děkujeme, že využíváte našich služeb. V případě potřeby jsme Vám k dispozici na telefonním čísle Zákaznického servisu 224 443 636 nebo na obchodních
místech MONETA Money Bank, a. s.

S úctou Vaše MONETA Money Bank

 Počáteční zůstatek 3 421,86Přehled transakcí

Datum Bankovní spojení Kód transakce VS Debetní obrat Kreditní obrat
zpracování / Popis Datum zaúčtování / KS Částka Částka
Valuta odepsání SS
02.11.2018 43-842560207/0100 181102602003163641 0000000000 300,00

VLACH ZBYNĚK 02.11.2018 0000000000
02.11.2018

AV: fotoaktivita   

07.11.2018 152459603/0300 181107PR00000062633 0000000000 100,00
POKORNY ZBYNEK 07.11.2018

07.11.2018
AV: POKY   

19.11.2018 1565585063/0800 1811181118900658153 0000000000 100,00
Poula Matěj 19.11.2018

19.11.2018
AV: Matěj a Zuzka Poulovi   

23.11.2018 7669667001/5500 181024240642758 0000000000 200,00
Bc. Oldřich Turner 23.11.2018 0

23.11.2018
AV: Oldřich Turner   
DI: Bc. Oldřich Turner   

30.11.2018 181130GTA900001 1,58
KREDITNÍ ÚROKY 30.11.2018

30.11.2018

Celkový počet transakcí: 5 Součet obratů na výpisu: 0,00 701,58

Konečný zůstatek 4 123,44

Žádáme Vás o překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu informujte obchodní místo spravující Váš účet.

www.moneta.cz | zákaznický servis: 224 443 636
MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle
IČO: 25672720, Zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403
Korespondenční adresa: Na Rovince 871, 720 00 Ostrava - Hrabová

https://www.beneplus.cz
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